actividad material objeto de la presente encomienda de gestión.

Sexta. Compromisos económicos y pagos.

Como compensación por los gastos que puedan ocasionarse, MUFACE abonará a la 
Consellería de Sanidade de la Xunta de Galicia, por anualidad, la cantidad de once mil 
doscientos noventa con trece euros (11.290,13 €), que se financiará con cargo a la 
aplicación presupuestaria 33.102.312E.259.

El presente convenio queda sometido a la existencia de crédito adecuado y suficiente 
en el presupuesto del ejercicio para financiar las obligaciones derivadas del mismo.